2022 年２月 25 日

各  位

会 社 名  株式会社ラクト・ジャパン

代 表 者  代表取締役社長 三浦 元久

（コード番号：3139 東証第一部）

問合せ先 ＩＲ広報部長  石黒  裕子

（TEL. 03-6281-9752）

役員の管掌変更に関するお知らせ

当社は、2022 年２月 25 日開催の取締役会において、役員の管掌変更について下記のと

おり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 役員の管掌変更（2022 年２月 25 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

三浦 元久

代表取締役社長

経営全般、海外事業管掌、

内部監査室・品質アセスメント室・

海外事業室担当

代表取締役社長

経営全般、

内部監査室・品質アセスメント室担当

前川 昌之

取締役

管理部門管掌、

コーポレートスタッフ部門担当

取締役

管理部門管掌、

コーポレートスタッフ部門担当

鋤納 康治
取締役

食肉食材事業管掌

取締役

社長補佐、営業部門・海外事業管掌、

食肉加工品事業・海外事業室担当

阿部 孝史

取締役

アジア事業管掌、

Lacto Asia Pte Ltd. 社長

取締役

アジア事業管掌、

Lacto Asia Pte Ltd. 社長

小島 新

取締役

乳原料・チーズ事業管掌、

事業開発本部担当

取締役

乳原料・チーズ事業管掌、

事業開発本部担当

相馬 義比古
社外取締役

指名・報酬諮問委員会委員長

社外取締役

指名・報酬諮問委員会委員長

以 上